PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

AVISO PE 09

AVISO PREGÃO ELETRONICO 09/2026

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a A ABERTURA
do PREGÃO ELETRÔNICO nº 09/2026. AQUISIÇÃO DE GÁS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS até o dia 06 de fevereiro de
2026, as 08 HORAS Dúvidas pelo telefone: 553745 1288; email: licitacao@irai.rs.gov.br; através do portal de compras
publicas.

Irai, 23 DE JANEIRO de 2026

LUCAS BALESTRIN

Prefeito Municipal em Exercício

rua vazulmiro dutra, 161
irai
rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 26 de janeiro de 2026

Protocolo: 2026001369462

Publicado a partir da página: 173

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI